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Information från Styrelsen, oktober 2024 
 

Trädgårdsdagen blev som vanligt lyckad med många deltagare och vackert väder och 

mycket arbete blev gjort. Ett stort tack till alla som var med och hjälpte till utomhus och 

med att ordna lunch och lotteri. 

Trädgårdscontainern SEOM hämtar trädgårdscontainern den 31 oktober. Den ställs ut 

igen någon gång i april. Under den tid vi inte har någon container kan du lämna 

trädgårdsavfall till den mobila återvinningsstationen som finns på parkeringen vid 

Silverdals kapell var fjärde torsdag mellan 16:30 och 19:30. Nästa gång är den 31 

oktober.  

Mobila återvinningscentralen Du vet väl att det inte bara är trädgårdsavfall och farligt 

avfall som kan lämnas på den mobila återvinningscentralen. Där kan du lämna i stort sett 

allt som kan lämnas på de vanliga återvinningsstationerna t ex elskrot, porslin och glas, 

plast som inte är förpackningar, brännbara grejer, textilier etc. Du kan också lämna 

mindre saker till återbruk som till exempel böcker, husgeråd, leksaker.  

Grovsopscontainern På förekommen anledning vill vi påminna om att det är förbjudet 

att slänga bildäck i containern. Det är inte heller tillåtet att slänga tryckimpregnerat virke 

och byggavfall där.  

Tak Vi har nyligen genomfört årets taklappning där trasiga plattor har bytts. Men 

tidpunkten för när vi behöver byta taken helt kommer allt närmare. Detta är ett stort projekt 

och vi har tillsammans med vår grannförening Sollentunahus 3, som ju har likadana hus 

som vi, börjat undersöka hur takbytesprojektet skulle kunna genomföras. Vi bedömer att 

det kan bli aktuellt att börja med takbytet inom 3 – 5 år och att arbetet kommer att pågå 

under några år.  

Poolområdet Som ni ser är poolområdet en sandöken efter att trallen har tagits bort och 

ledningarna grävts fram. Om du måste passera genom poolområdet för att komma till 

tvättstuga eller gym, tänk på att torka av sanden från skorna innan du går in. Se också till 

att dörrarna till området går igen ordentligt. Det är extra viktigt att de är låsta eftersom 

poolen inte är täckt.  

Föreningsstämman äger rum tisdagen den 10 december. Kallelse och underlag till 

stämman kommer ett par veckor innan så glöm inte bort att kolla i din fastighetsbox.  
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